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Módulo transceptor original Hisense LTX8502-BC+ 10G 850nm 0.3km XFP

LTX8502-BC

El transceptor Hisense LTX8502-BC+ XFP está diseñado para un servicio de alcance de 300 m de 9,95 Gb/s a 11,3 Gb/s

850nm multimodo de equipos de comunicaciones de alta velocidad donde el bajo costo, el rendimiento extraordinario

y la confiabilidad son esenciales.

Especificaciones

Marca: Hisense

Número de pieza: LTX8502-BC+

Paquete: XFP

Interfaz: LC

Alcance: 300m

Temperatura: C (0~70°C)

Tipo de fibra: multimodo

Longitud de onda: 850nm

Tarifa: 10Gb/s

Salida de transmisión: -7.3~-1dBm

Entrada Rx: -11.1dBm

Comprar ahora
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